
豊通オールライフ

シャワーベンチ G－STYLE 24-8049-00
豊通オールライフ B1130

 ¥17,600(税込み)

商品説明

●柔らかいクッション付きで⼼地よく使⽤すること
ができます。●安定性に優れ、ゆったりと座れるタ
イプです。●コンパクトに折りたたみができます。

商品スペック

●カラー：ブルー
●製品サイズ：W520×D475〜520×H670〜740m
m
●座⾯⾼：395〜465mm
●本体重量：2.7kg
●材質：フレーム＝アルミ、ポリエチレン、ポリプ
ロピレン、⼿すり＝ウレタン

●耐荷重：100kg
●個装⼊数：1台

B1130
4582328070409
24-8049-00
00879816
薬機法対象外
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

医療総合カタログ 2023-2024 P.1181 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1057


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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